
 

 

 

令和 2 年 2 月 17 日 

各位 

 

                            株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行              

〒900-8686 那覇市久茂地 2丁目 9番 12 号 

各 位 
 

職員のマスク着用について          
 

 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊行におきましては、新型コロナウイルスおよびインフルエンザの感染拡大 

防止の観点から、窓口をはじめとした職員のマスク着用を実施しております。 

ご対応時、職員の顔が見えづらく、お客様にはお聞き苦しいところがあるなど、

ご不快に感じられるかと存じますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し 

上げます。 

かかいいぎぎんん  

お知らせ 


